
Zarządzenie nr 23/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 6 grudnia 2016 roku w 

sprawie ustalenia opłat za wynajem świetlic wiejskich  stanowiących własność Gminy Nowa Karczma 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXV/142/2016 Rady Gminy Nowa 

Karczma w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie 

Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2016 r. poz. 3883, zm. Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2018 

r. poz. 766 i Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2020 r. poz. 1317) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 .   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 6 grudnia 

2016r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 .  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

       Wójt Gminy Nowa Karczma 

 

Andrzej Pollak 



               Załącznik 

do Zarządzenia nr 23/2020  

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

 

 

T A B E L A 

zryczałtowanych opłat za wynajem świetlic wiejskich położonych na terenie gminy Nowa 

Karczma 

 

Lp. Świetlica wiejska Stawka dobowa netto w zł 

1 Nowy Barkoczyn 150,00 zł 

2 Lubań 150,00 zł 

3 Skrzydłowo 350,00 zł 

4 Grabówko 350,00 zł 

5 Szumleś Królewski 150,00 zł 

6 Stary Barkoczyn 150,00 zł 

7 Grabowo Kościerskie 350,00 zł 

8 Liniewko Kościerskie 150,00 zł 

 

 

1. W przypadku wynajmu świetlicy na okres krótszy niż 4 godziny, nalicza się opłatę w 

wysokości 35,00 zł. netto za każdą rozpoczętą godzinę.  

2. Do opłaty za wynajem obiektu dolicza się obowiązujący podatek VAT – 23%.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


